
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ» 

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2022 г. № 13

Об утверждении схем границ 
участков и прилегающих к ним территорий 
сельского поселения «Село Заречье»

В соответствии с Законом Калужской области №384-03 от 26.09.2018 
(в редакции Закона от 25.06.2021 №125-03) «О внесении изменений в Закон 
Калужской области №362-03 от 26.09.2018 «О благоустройстве территорий 
муниципальных образований Калужской области», Правилами 
благоустройства территории сельского поселения, утверждёнными решением 
сельской думы сельского поселения «Село Заречье » от 04.04.2019 №7( с 
изменениями от 14.06.2019 №8, от 17.04.2020 №4) администрация сельского 
поселения «Село Заречье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы границ участков и прилегающих к ним территорий 
сельского поселения в соответствии с приложениями.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 
сайте администрации МР «Ульяновский район» в сети Интернет , в разделе 
«Сельские поселения».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


















